ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público que o processo abaixo foi
declarado DESERTO:

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 0004/2024
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação
de serviço de locação de vagas de estacionamento para
veículos oficiais da Secretaria Municipal da Fazenda

Data de Homologação: 20 de junho de 2024.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Thais de Freitas do Nascimento e Silva

Código Identificador:5F37FBAF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 10/07/2024. Edição 3862
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

10/07/2024, 08:02 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/5F37FBAF/03AFcWeA7QQPLozyM3Z0iY751iqA2rAffRlFA8gkJCKZBa4jmvWKRqeky4HHB0H… 1/1